CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

VEREADOR RAIMUNDO CARNEIRO

INDICAÇÃO Nº 34/2022

INDICA: A Pavimentação e o saneamento

de todas as ruas do distrito de Juazeirinho,

em Conceição do Coité.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 104 do seu Regimento

Interno,

Unidade Orçamentária n° 09.09, Dotação Orçamentária n° 15.451.020-1.013

Considerando que com a pavimentação das ruas, o distrito ganhará um visual melhor.

Considerando que as ruaspossuem várias famílias com crianças, jovens e idosos.

Considerando que muitas ruas ficam com lamaçal em período chuvoso, dificultado a

passagem de transportes e até mesmo dos moradores e visitantes.

INDICA: ao Prefeito Municipal e a Secretaria de Infra Estrutura,a pavimentação e o

saneamento de todas as ruas do distrito de Juazeirinho, em Conceição do Coité.

Dê-se conhecimento ao Prefeito Municipal e a Secretaria de Infra Estrutura

do município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité, 16 de fevereiro de 2022.

              Raimundo Carneiro

Vereador